@ãm$rtr ffilunÍdpul [e áfr0 ffiluteur
Estado do Espírito Santo

DECRETO LEGISLATIVO N" OO5/2011

PODER LEGISLATIVO

na data de sua

i

Estado do
).

CARLOS AL
Presidente

RO DE ASSIS

ISAEL RODRIGUES AGUILAR
1o Secretário 2o Secretário

Av.DomJoséDalvit, 100-Blocos11 e12-BairroSantoAntônio-CEP: 29941-900-SãoMateus-ES-Brasil
FONE: (27) 3313-9080

tts A" agosto (08) de 201 I (d,

FREITAS.

Mateus/ES.

publicação.
Decreto

Mtrnicipal de São Mateus, Estado do Espírito Santo, que se reahzaúr às 19:00 horas do dra23
(vinte e três) de setembro de 2011 (dois mil e onze). no SESC - Serviço Social do Comércio.
localizado à Rua Coronel Constantino Cunha, 1738, Bair:ro ldeal, nesta cidade de Sào

Art. 3o.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de São
Espírito Santo, aos 18 (dezoito) dias

Este